2014年 3月 24日

各 位

会社名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部）

問い合わせ先：取締役管理推進本部長

村松 淳子

電話番号：045-842-4115

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2014 年 3 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．役員の異動（2014 年 4月 1日付）

新 役 職 名 前   職 氏   名

取締役常務執行役員

推進統轄副担当兼

人事・教育推進本部長 ※1

取締役常務執行役員

推進統轄副担当
髙
たか

橋
はし

 靖
やす

宏
ひろ

2．執行役員の異動（2014 年 4月 1日付）

新 役 職 名 前   職 氏   名

執行役員人事・教育推進副本部長 執行役員管理推進副本部長 浅田
あ さ だ

 克
まさる

執行役員（社長付） ※2
執行役員有料老人ホーム教育統轄

担当
阿部
あ べ

 カツ
か つ

有料老人ホーム開発本部長 執行役員人材開発推進本部長 浜田
は ま だ

 充
みつ

弘
ひろ

※1 当社の企業経営にとって重要課題である人材の活用については、採用・育成・待遇・定

着が密接に連動する事が不可欠であることから、これらの課題に対し積極的な取り組み

を推進するため、「人事・教育推進本部」を新設するものであります。

なお、「人事・教育推進本部」は「人事部」・「教育研修部」・「給与部」で構成されます。

※2 阿部カツにつきましては、一身上の都合により 5 月 26 日付で辞任予定であります。

以上